
                                                                               
                                                             Câmara Municipal de Niterói 

                                                 Departamento de Pessoal 

                

                                          ATO  Nº   553 /2019 

 

 

 

                            O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, 

no uso de suas atribuições legais, 

                  

 

                                                                                  R E S O L V E: 

 

 

                            TORNAR  pública a constituição da Comissão Especial, 

criada para revisar a Lei nº 2540/2008, que institui o Plano de Cargos, Carreira 

e Vencimentos dos Servidores da Câmara Municipal de Niterói, de acordo com 

o Requerimento nº 196/2019. 

Carlos Macedo- Presidente; João Gustavo – Relator; Paulo Eduardo 

Gomes – Membro; Paulo Henrique da Silva Oliveira – Suplente; Gezivaldo 

Renatinho Ribeiro de Freitas –Suplente. 

                      

                  

       CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, em  05 de  dezembro de 2019. 

 

 

 

 

 

                               MILTON CARLOS LOPES – CAL 
                                       PRESIDENTE EM EXERCÍCIO 

 

 

 

 

Mlam/ 

 

 


